
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

От №

О проведении межмуниципального 
фестиваля творчества работников дошкольного 
образования Ростовского и 
Борисоглебского муниципальных районов 
«На крыльях таланта»

В целях содействия в реализации творческих инициатив и творческого 
потенциала работников дошкольного образования.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести межмуниципальный фестиваль творчества работников 
дошкольного образования Ростовского и Борисоглебского муниципальных 
районов «На крыльях таланта», посвященного Г оду памяти и славы, в связи с 
75- летаем Победы в Великой Отечественной войне с 20.10.2020г. по 
20.11,2020г., финал 04.12.2020г.

2. Утвердить Положение межмуниципального фестиваля творчества 
работников дошкольного образования Ростовского и Борисоглебского 
муниципальных районов «На крыльях таланта» (Приложение).

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
образовани Л.В. Груданова


